83 12 Diccionarios sinónimos y antónimos $2.817 $33.804 

2. PLAZO: La Entidad requiere adquirir los elementos de oficina, papelería y material didáctico 

relacionados en el detalle de forma inmediata. 

3. VALOR: El valor de la presente invitación es de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA 
Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS ($10.859.918.oo) ML/CTE 

4. FORMA DE PAGO: La Institución Educativa realizará el pago del valor total del contrato en un 
solo contado a través de transferencia interbancaria, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes 
a la recepción a satisfacción por parte del supervisor del contrato de los elementos detallados en